КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.11.2015                                      №203                              ст-ца Октябрьская

Об  определении  мест на водных объектах для массового отдыха туризма и спорта на территории Октябрьского сельского поселения Крыловского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения судебного решения по делу                   №2-593/2010 от 07 октября 2010 года,  постановляю:

1. Определить место водного объекта для  массового отдыха туризма и спорта - в северо-западной части района, на правом берегу балки Максимова Октябрьского сельского поселения Крыловского района согласно генеральному плану, утвержденному решением Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 15 апреля 2011 № 126 «Об утверждении генерального плана Октябрьского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края».
2. Заместителю главы (вопросы ЖКХ, транспорта, строительства, архитектуры, землеустройства и благоустройства) Октябрьского сельского поселения Крыловского района Н.А.Мельниченко обратиться в администрацию Краснодарского края  с целью  выделения денежных средств  и подготовить документы для вступления в программу, на оборудование мест водных объектах для массового отдыха  туризма и спорта.
3. Начальнику общего отдела администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района С.Н. Егуновой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».
4. Контроль  за   выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
          5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Октябрьского

сельского поселения

Крыловского района
Г.И. Копыт